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Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Lastekaitse Liidu Lastelaagtrite OÜ põhitegevusaladeks on lastelaagrite korraldamine, toitlutus- ja majutustegevus ning seminariteenuste 

osutamine. Osaühingu koosseisu kuuluvad kaks tegevusloaga laagrit:  250 majutuskohaga  Remniku õppe- ja puhkekeskus Ida-Virumaal Alajõe 

vallas ning 70 majutuskohaga Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus Läänemaal Hanila vallas. Osaühingu majandustegevus on hooajaline. 

Lastekaitse liidu Lastelaagrite OÜ rendib laagrite territooriumit ja ruume Lastekaitse Liidult. 

Noorte tervistav ja arendav puhkus on riiklik noorsootöö valdkond, mille eesmärgiks on tagada võimalikult paljudele noortele võimalus ja toetus 

organiseeritud arendavaks ja sisukaks puhkuseks koos toiduga. Osaühing osutas nimetatud teenuseid Eesti Noorsootöö Keskuselt 

Hasartmängumaksu Nõukogu otsuse alusel saadud sihtotstarbelise toetuse osas turuhinnast madalama hinnaga. See võimaldab osta teenust 

ka vähemkindlustatud lastega peredel. Samuti said lastekodud ning kohalikud omavalitsused osta teenust soodsatel tingimustel lastekodudes 

elavate laste suvepuhkuse korraldamiseks. 

 

PIVAROOTSI ÕPPE- JA PUHKEKESKUS 

Pivarootsi puhkekeskus asub Lõuna-Läänemaal Hanila vallas. Noorte tervistava puhkuse korraldamiseks on paik igati soodne – meri, puhas 

õhk, kaunis loodus, laagri eraldatus ning kaugus suurematest keskustest. Haridus- ja Teadusministeeriumi väljastatud tegevusluba tõendab, et 

laager vastab Tervisekaitseinspektsiooni, Veterinaar- ja toiduameti ning Päästeameti kehtestatud nõuetele. 

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse põhitegevused on tagada lastele ja noortele puhkuse  ning  vaba aja veetmise võimalusi, korraldada 

perepuhkust, kursusi, seminare, õppekäikke, nõupidamisi ja üritusti ning luua selleks vajalikke tingimusi. 1995. aastast on laagris suviti 

programmi “Laps ja vaba aeg” raames korraldatud erinevatele lastegruppidele ja sihtrühma lastele 6-10 päevaseid vahetusi. Eesmärk on 

pakkuda noortele mitmekülgset loometegevust ning võimalust veeta sisukalt koolivaheaega. Traditsioonilisi laagriüritusi püüame igal aastal 

täiendada uute ettevõtmiste, matkade ja ekskursioonidega. Matkadel on jalgrattad, kaitsekiivrid ja matkavarustus laagri poolt. Toimuvad 

huvitavad bussiekskursioonid. 

Laagril on kindel päevakava ja kodukord. Hommikul ja õhtul soe dušš ning vahetuse jooksul kahel õhtul saunamõnud. Majutusruumid on 

elektriküttega. Magamisriided ja voodipesu on laagri poolt. Majutamine oma eakaaslastega 2 kuni 8 kohalistes tubades.  Toitlustamine on 4 

korda päevas. Menüü koostamisel on arvestatud laste vajadusi ja see ei kordu laagrivahetuse jooksul. Matkale või ekskursioonile minnes 

pannakse toit ja jook kaasa.         

Laagrivahetustes töötavad litsenseeritud kasvatajad. Pivarootsis  toimus sel aastal 12 vahetust. Suvevaheaega käis veetmas üle 609 7 - 17 

aastase lapse. Vahetused kestsid 6 kuni 9 päeva. 

Laagrisuvi algas 4.juunil ja lõppes 28.augustil ning kogu suvi oli täidetud põnevate tegemistega erinevate projektide kaudu. 

 

I vahetus 4.-10. juuni 2011 Tartu Loodusmaja 

II vahetus 11.-16. juuni 2011 Pelgulinna LK 

III vahetus 17. juuni - 22. juuni 2011 Harku valla LÜ I vahetus 

IV vahetus 27. juuni - 02. juuli 2011 Pärnu Lasteküla  

V vahetus 05.-10. juuli 2011 Sally Stuudio 

VI vahetus 11.- 16. juuli 2011 Tartu LÜ 

VII vahetus 18.-23. juuli 2011 Kodukant Läänemaa 

VIII vahetus 24.–29. juuli 2011 Türi LÜ ja Vabamüügi laagrivahetus 

IX vahetus 30.juuli - 04. august 2011 Eesti Toiduravi Konsultantide Ühing 

X vahetus 07.-14. august 2011 Laste ja Noorte Kriisiprogramm 

XI vahetus 15.-20. august 2011 Harku valla LÜ II vahetus     

XII vahetus 21.-28. august 2011 Saue Noortekeskus 

 

REMNIKU ÕPPE- JA PUHKEKESKUS 

Remniku õppe- ja puhkekeskus asub imekaunil Peipsi järve põhjakaldal. Meie keskuses on 9 ha suurune piirdega territoorium, kus on 4 

kahekorruselist majutushoonet, söökla, klubi ja saun. Keskuses on 2 suurt saali, igas majas eraldi väike saal, staadion, erinevad palliplatsid ja 

võimalused aktiivseks puhkuseks. Kõikidesse keskuse hoonetesse on paigaldatud nõuetekohane tuletõrjesignalisatsioon. 

2008.aastal valmisid Regionaalarengu programmi raames 3 rannavõrkpalliplatsi. 

2009.aasta suve lõpuks sai valmis puitpõrandaga korvapalliplats. 

2010.aastal renoveeriti EAS-i toetusega klubi, alustati vabaaja keskuse renoveerimist, mille I korrus on tänaseks valmis. KIK-i toetusega vahetati 

täielikult välja kanalisatsioon ja ehitati uus veepuhastusjaam. 

2011.aastal renoveeriti EAS-i toel osaliselt köögiruumid ja soetati uus köögitehnika, mis võimaldab laagrilistele pakkuda kvaliteetsemat 

toitlustuseteenust võrreldes varasemaga. 

Tänu uuele köögitehnikale ja võimekale peakokale muutus lastele pakutavate toitude menüü veelgi mitmekesisemaks. 

Peale laagrivahetuste lõppu alustati vabaaja keskuse II korruse renoveerimistöödega. 

 

Käesoleva aasta eesmärk nagu ka eelmistel oli laste sotsiaalsete oskuste, toimetuleku, tervise ja sotsiaalse kaasatuse parandamiseks 

korraldatatud vaba aja programmide läbiviimine, mis lähtub laste arengust ja vajadustest. 

Kõikide vahetuste üldeesmärgiks oli pakkuda noortele aktiivset tegevust ja tervistavat puhkust, arendada laste loovust, iseseisvust, anda uusi 

teadmisi ja oskusi rühma- ja ühistegevuste kaudu. 

Eraldi tähelepanu pöörasime laste lavaliste oskuste arendamisele, esinemisjulguse ning eneseväljendusoskuse suurendamisele. 

Jätkasime eelmisel aastal uuendusena sisse toodud draamapedagoogikaga.
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Programmide ettevalmistamisel võeti arvesse laste eripära, vanust, sotsiaalseid oskusi ja arvestati võimaluse korral laste erisoovidega. 

 

2011. aastal toimus Remniku õppe- ja puhkekeskuses 6 laagrivahetust. 

Esimeses, teises ja viiendas vahetuses olid lapsed Ida-Virumaa toimetulekuraskustes ja pikaajaliselt töötute vanemate peredest. 

Kolmandas ja neljandas vahetuses toimusid edukalt keeleõppe programmid „Eesti keele õpe noorte suveleegris“. Keeleõppe programmid said

teoks tänu Kultuuriministeeriumi ja  Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus Meie Inimesed (MISA) poolt eraldatud toetusele. 

Nende laagriprogrammide eesmärk oli kujundada Eestis elavate eesti keelt mitte koduse keelena kõnelevate 7–18 aastaste noorte oskusi,

teadmisi, vilumusi, väärtuseid ja hoiakuid eesti keele kasutamiseks ja eestikeelses keskkonnas toimetulemiseks. 

Keeleõpe toimus läbi mitteformaalse õppevormi, läbi erinevate käeliste- ja kehaliste tegevuste. Tänu keeleõppe programmi toele saime nendes

vahetustes pakkuda lastele rohkem võimalusi erinevateks tegevusteks. Samuti käisid läbi nende programmide laagris külalised ja toimusid

teemapäevad, mida ilma keeleõppe programmi toetuseta poleks toimuda saanud. 

Keeleõppe programme juhtis pikaajalise pedagoogitöö kogemusega Valentina Stoljarova Iisaku Gümnaasiumist. 

Remniku õppe- ja puhkekeskuses läbiviidavate laagrivahetuste üheks omapäraks ongi see, et meie laagrivahetustes on nii eesti- kui vene keelt

kõnelevad lapsed. 

Laagri/ programmide ametlikuks keeleks oli eesti keel. Vene keelt kõnelevate laste rohkuse korral sai kõik oluline informatsioon tõlgitud vene

keelde. 

Viimases vahetuses rikastasid meie laagriprogrammi taaskord koostööpartnerid Soomest Savonia Ametikoolist (19 tudengit koos 3

juhendajaga), kes omakorda pakkusid võimalusi laste vaba aja sisustamiseks ja käelisteks tegevusteks. 

Koos Soome tudengitega õpiti uusi tantse ja mänge, meisterdati ehteid, kepphobuseid, teatrinukke, maaliti ning tehti veel palju muudki. Uue

huvitava tegevusena pakuti nn. jõustavat fotograafiat (Empowering photography), mis meeldis lastele väga. 

Spordiklubid olid laagris oma kasvatajate ja treeneritega juulis. 

Uuendusena toimusid meil sel aastal seikluspäevad, mille käigus sai laagriseltskond kiiremini tuttavaks  ja ühes rütmis hingama. 

Laagris olid ka sel aastal lisaks kasvatajatele ka vabatahtlikud noored, kes sisustasid laste vaba aega ja aitasid vajadusel kasvatajaid. 

Kasvatajad olid valdavalt kas pedagoogilise või noorsootööalase eriharidusega, laagrikasvataja tunnistust omavad noored. Igas laagrivahetuses

töötas meedik, foorumteatrite juhendajad, draamapedagoogid jne. Uuendusena töötas kõikides vahetustes psühholoog.  Vajadus psühholoogi

järgi on olnud igal aastal aga sel aastal otsustasime vastavad spetsialistid värvata ja abi sellest laagris hea õhkkonna loomiseks oli väga oluline.

Positiivse tagasisidena märgiti see ära nii pedagoogilise personali kui ka laste poolt. Kogu programmi eest vastutas igas vahetuses

programmijuht, kelle ülesanne oli koostöös kasvatajatega muuta laagrivahetus laste jaoks meeldejäävaks ja põnevaks. 

Vabatahtlikud noored tulid laagrisse peamiselt Lastekaitse Liidu Noortekogu vahendusel ja ka  2011.mais Tallinnas toimunud vabatahtlike messi

kaudu. Üks osa vabatahtlikke tuli Remnikule läbi „Noored kooli“ programmi. 

Juuni alguses korraldasime kogu Remniku tulevasele pedagoogilisele personalile sh. vabatahtlikele ühepäevase koolituse, mille käigus

valmistasime noored suvisteks laagrivahetusteks ette ja andsime neile vajalikke teadmisi. Kindlasti on meil plaanis sama tegevuskava kasutada

ka järgmistel aastatel. 

Remniku õppe- ja puhkekeskuse laste- ja noorte laagrivahetuse kultuuriprogramm oli üles ehitatud erinevatele päevateemadele, milles oli

vastavalt päevakavale rida läbivaid tegevusi, mis toimusid igapäevaselt. 

Laagripäeva üldine kirjeldus: 

Iga päev algas ühise hommikuvõimlemisega staadionil. 

Seejärel koguneti lipuväljakule kus heisati laagrilipp ja autasustatakse eelmise päeva parimaid. Kõikide võistluste ja konkursside võitjaid

autasustati diplomite ja meenetega. 

Tubade korrastamise aeg oli enne ja peale hommikusööki. Tubade puhtust kontrolliti iga päev ja laagri lõpuks selgusid poiste ja tüdrukute

puhtamad toad. 

Foorumteatri rühmad, kus kasutatakse draamapedagoogika elemente, töötasid igal päeval mitu korda vastavalt laste soovile ja vajadusele.

Spordivõistlused ja pallimängud toimusid laste soovidest lähtuvalt. Vastavalt vee- ja õhutemperatuurile käisime Peipsi järves ujumas,

liivaskulptuure meisterdamas või jalutamas. Ujuma mindi väikeste gruppidena, saatjateks  kasvatajad ja vabatahtlikud. 

Laagripäeva sündmused salvestatati fotokaameraga. Paremaid pilte vaadati igal õhtul enne üritust. Parimad fotod printisime fotopaberile,

kujundasime näituse ja laagri lõppedes andsime lastele kaasa. 

Valiktegevusteks oli vastavalt päeva spetsiifikale välja töötatud tegevused ja üritused (näiteks: muusikapäeval pillitöötoad, musitseerimine,

laulmine jne). 

 

 



5

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 119 816 64 671  

Nõuded ja ettemaksed 15 986 4 891 2;3

Kokku käibevara 135 802 69 562  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 8 508 2 882 4

Kokku põhivara 8 508 2 882  

Kokku varad 144 310 72 444  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 7 073 11 289 3,5

Kokku lühiajalised kohustused 7 073 11 289  

Kokku kohustused 7 073 11 289  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 748 2 748  

Ülekurss 54 810 54 810  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 597 -37 338  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 082 40 935  

Kokku omakapital 137 237 61 155  

Kokku kohustused ja omakapital 144 310 72 444  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 269 253 222 266 6

Muud äritulud 74 371 66 271 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -112 360 -118 255  

Mitmesugused tegevuskulud -20 285 -17 748  

Tööjõukulud -132 324 -108 746 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 668 -2 781  

Ärikasum (kahjum) 75 987 41 007  

Finantstulud ja -kulud 95 -72  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 76 082 40 935  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 082 40 935  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 263 084 222 266 6

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -137 954 -133 695  

Väljamaksed töötajatele -134 323 -101 276 8

Laekunud intressid 95 0  

Makstud intressid 0 -72  

Laekumised sihtfinantseerimisest 72 537 62 084  

Kokku rahavood äritegevusest 63 439 49 307  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -8 294 -991 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 294 -991  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed 0 -4 389  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -4 389  

Kokku rahavood 55 145 43 927  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 64 671 20 744  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 55 145 43 927  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 119 816 64 671  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 2 748 54 810 -37 338 20 220

Aruandeaasta kasum (kahjum)   40 935 40 935

31.12.2010 2 748 54 810 3 597 61 155

Aruandeaasta kasum (kahjum)   76 082 76 082

31.12.2011 2 748 54 810 79 679 137 237



9

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2011. aasta kohta  on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ-s loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalset vara kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara

võetakse arvele soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara selle jääkmaksumuses st

soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt

selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 10-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara    30%

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 7-10

Masinad ja seadmed 3-5

Muu materiaalne põhivara 3

Finantskohustused

Kõik lühi- ja pikaajalised võlakohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustused bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste võlakohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub nominaalse intressimäära meetodil. 

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse brutomeetodit. Sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja

kulude vastavuse printsiipi.
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Seotud osapooled

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ seotud osapooleks on emaettevõte mittetulundusühing Lastekaitse Liit.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 6 809 0

Ostjatelt laekumata arved 6 809 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 2 103 1 062

Muud nõuded 5 594 3 829

Viitlaekumised 5 594 3 829

Ettemaksed 1 480 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 15 986 4 891

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 103  1 062  
Üksikisiku tulumaks  1 158  1 881

Sotsiaalmaks  2 104  3 329

Kohustuslik kogumispension  29  70

Töötuskindlustusmaksed  202  306

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 103 3 493 1 062 5 586
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2009  

Soetusmaksumus 6 298 18 764 26 065 51 127

Akumuleeritud kulum -5 276 -18 125 -23 055 -46 456

Jääkmaksumus 1 022 639 3 010 4 671

  

Ostud ja parendused  991  991

Muud ostud ja parendused  991  991

Amortisatsioonikulu -945 -415 -1 420 -2 780

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 6 298 19 755 26 065 52 118

Akumuleeritud kulum -6 221 -18 540 -24 475 -49 236

Jääkmaksumus 77 1 215 1 590 2 882

  

Ostud ja parendused 2 664 4 935 695 8 294

Amortisatsioonikulu -242 -2 076 -350 -2 668

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 5 859 20 659 24 013 50 531

Akumuleeritud kulum -3 360 -16 585 -22 078 -42 023

Jääkmaksumus 2 499 4 074 1 935 8 508

Majandusaastal on maha kantud täielikult amortiseerunud põhivarad soetusmaksumuses kokku 9 881 euro väärtuses alljärgnevalt:

1. Ehitised                 3 103 eurot

2. Masinad ja seadmed       4 031 eurot

3. Muu materiaalne põhivara 2 747 eurot

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 2 224 2 337

Võlad töövõtjatele 948 2 947

Maksuvõlad 3 493 5 586

Muud võlad 408 418

Kokku võlad ja ettemaksed 7 073 11 288
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 269 253 222 266

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 269 253 222 266

Kokku müügitulu 269 253 222 266

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majutusteenus 124 433 118 615

Toitlustamine 104 247 77 260

Laagrite programmiline tegevus 40 573 26 391

Kokku müügitulu 269 253 222 266

Lisa 7 Muud äritulud
(eurodes)

 2011 2010

Tulu sihtfinantseerimisest 74 303 65 913

Muud 68 358

Kokku muud äritulud 74 371 66 271

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 98 476 80 935

Sotsiaalmaksud 33 848 27 810

Kokku tööjõukulud 132 324 108 745

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Osaühingu tegevus on hooajaline, seetõttu kasutatakse laagritegevuses hooajalist tööjõudu. 

Töölepingu alusel töötavatele isikutele arvestatud töötasude summa koos sotsiaalmaksudega oli majandusaastal 64 574

eurot(möödunud majandusaastal 55 281 eurot).

Käsunduslepingute alusel hoojalistel töödel arvestatud tasu oli majandusaastal 67 750 eurot (eelmisel majandusaastal 53 464).

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Lastekaitse Liit MTÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 2011 2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 8 550 147 128 6 391 95 982

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 0 3 060

Ühingu juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid. 



Aruande digitaalallkirjad
Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing (registrikood: 11065801) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR TAMM Juhatuse liige 23.04.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 597

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 082

Kokku 79 679

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
79 679

Kokku 79 679

Kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puhkeküla ja puhkelaager 55203 124433 46.21% Jah

Muu toitlustamine 56291 104247 38.72% Ei

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 40573 15.07% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lastekaitse Liit 80013442

Endla 6-18,

Tallinn, Harju

maakond, 10142,

Eesti

43000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6311128

Faks +372 6311735

E-posti aadress liit@lastekaitseliit.ee

Veebilehe aadress www.lastelaagrid.eu


